Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 21.08.2023г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Буркова Наталья Александровна
5. Цинкевич Ольга Игоревна
6. Банашинская Светлана Федоровна
7. Дроздова Ирина Ивановна
8. Воронцова Ольга Алексеевна
9. Ковалева Зинаида Александровна
10. Романков Василий Васильевич
11. Ходусева Валентина Кузьмовна
12. Иванова Валентина Александровна
13. Алексеева Светлана Анатольевна
14. Мельникова Валентина Петровна
15. Тарасенкова Наталья Владимировна
16. Шмагина Оксана Владимировна

Состоялись

1. Вхождение в новый Огонь и Синтез ИВО Советом ИВО подразделения ИВДИВО Смоленск.
2. Основные темы Съезда ИВДИВО 2023 года.
3. Практика. Вхождение в новые условия ИВДИВО.
4. Тема: Вхождение в ИВДИВО философии Синтеза. Народные философы Синтеза Смоленск. Сорганизоваться на выпуск брошюры с тезами, заметками, статьями на различные темы для граждан по итогам этого синтез-года.
5. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.

Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.
[bookmark: _GoBack]